



## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 97/2023 – Processo N° 116/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 116/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 97/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE ACIONAMENTO LAMINA AUT.COD.582107601
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	HORIMETRO P/ TRATORES COD.594919101
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 420,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	MIOLO IGNICAO PARTIDA MZ/PZ COD.574455401
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 113,0000
Valor Total:	R\$ 678,0000
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR MANCHE MZ52 COD.539102720
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 125,0000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
<b>Item 5</b>	

Objeto da Licitação:	ESPACADOR Z248F COD.584927201
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	CONTROLE ALAVANCA MZ52 COD.587187701
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA EIXO DIANTEIRA GIRO ZERO COD.595281301
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 288,0000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR MZ5225ZT COD.575334901
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 650,0000
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO EIXO RODA DIANT MZ/PZ COD59496501
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 160,0000
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA ZTH48181/IZ4821T
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MZ5225ZT COD.510254401
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA ESTICADORA COD.LZ6125T/6127

Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 230,0000
Valor Total:	R\$ 2.760,0000

#### Item 13

Objeto da Licitação:	POLIA BOMBA SECUNDARIA GZ MZ52 COD.532175820
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 85,0000
Valor Total:	R\$ 680,0000

#### Item 14

Objeto da Licitação:	SUPORTE POLIA C/ ROLAMENTOS COD.510041603
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 660,0000

#### Item 15

Objeto da Licitação:	PIVO DO ESTICADOR DA TRACAO COD.51206301
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 72,0000

#### Item 16

Objeto da Licitação:	CORREIA TRACAO GIRO ZERO MZ48/52/54 COD.574870901
Quantidade:	24 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 3.840,0000

#### Item 17

Objeto da Licitação:	PNEU TRAS.22X10-10 C/RODA GIRO ZERO COD.580747001
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 10.000,0000

#### Item 18

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA RETOR.TANQUE COMB.GIRO Z. COD.587044564
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 280,0000

#### Item 19

Objeto da Licitação:	VALVULA RETORNO BOMB.TANQ.GIRO ZERO COD.576618101
Quantidade:	14 Peca(s)

Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 392,0000
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ILHOS P/ VALVULA DE RETOR.PZ60 COD.576618201
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 160,0000
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	VALVULA PESC.COMB.P/ TANQ.MZ52 COD.576469201
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 640,0000
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	ILHOS P/ VALVU.PESC.MZ52 COD.539105245
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 56,0000
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	CABO COM BOTAO AFOG.GIRO Z.RZ4824 COD.539112439
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 560,0000
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CABO ACELERADOR GIRO ZERO Z248F COD.539112438
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 2.280,0000
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	SOLENOIDE PARTIDA TRATORES/GZ 2 TERM.COD582042801
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 1.900,0000
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE EXPANSAO MZ5225ZT COD.574892101
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA

Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 560,0000
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA TRANS.CAMBIO MZ52 ESQ ZT3100 COD.577227702
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 3.845,3600
Valor Total:	R\$ 19.226,8000
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA TRANS.CAMBIO MZ52 DIR.ZT3100 COD.577227701
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 3.845,3680
Valor Total:	R\$ 19.226,8400
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO OLEO HIDR.GZ MEDIO COD.539113466
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 3.200,0000
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA DECK LARGA GRANDE 1842 COD.532196106
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 86,0000
Valor Total:	R\$ 1.032,0000
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA DECK LARGA 22/2 HP C/FLANGE COD.532196104
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA MANDRIL MZ54 COD.532175708
Quantidade:	32 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 5.760,0000
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	RODA DECK GIRO ZERO PZ 6029 COD.574169601
Quantidade:	28 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 32,0000

Valor Total:	R\$ 896,0000
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO PARAFUSO RODA CENTRAL PZ60 COD.574196501
Quantidade:	34 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 4.080,0000
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO DECK CENTRAL GIRO ZERO GR COD.872140864
Quantidade:	32 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 3.840,0000
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO RODA LATER.DECK PZ60 COD.510022301
Quantidade:	28 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 448,0000
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO ROTATIVO RODA LAT.DECK COD.574196401
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 560,0000
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	DEFLETOR MZ54 590 63 22-01
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 230,0000
Valor Total:	R\$ 3.680,0000
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA DEFLETOR DECK Z248F COD.587354701
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 108,0000
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	PINO SAIDA DO DECK TRATORES COD.532131491
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 26,0000

Valor Total:	R\$ 520,0000
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	GANCHO DA MOLA MZ48 COD.588783401
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 780,0000
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	BRACO POLIA LGT54DXL COD.582219602
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 136,0000
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 7/16-14/2-1/8 GZ 248F COD.588438301
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 260,0000
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA POLIA MZ54 COD.590304402
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 980,0000
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA POLIA MZ54 COD.590304202
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA DECK LTH1842 COD.532197251
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 108,0000
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA LAMINA GIRO ZERO MZ54 COD.582236502
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 380,0000

Valor Total:	R\$ 22.800,0000
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	MANDRIL COMPL.GIRO Z.MZ52/Z248 RED.COD.539112170
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 240,0000
Valor Total:	R\$ 12.000,0000
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA MZ54 COD.582062501
Quantidade:	140 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 22.400,0000
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO LAMINA TRATOR LT1597 COD.532193003
Quantidade:	110 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 1.100,0000
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU DIANT.13X6.50-6 GZ C/ RODA COD.510154601
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 1.100,0000
Valor Total:	R\$ 17.600,0000
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 3/8-16X1 3/4 COD.596564003
Quantidade:	28 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 140,0000
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 7/16-14/2-1/8 GZ 248F COD 588438301
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 180,0000
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	HASTE SUSP.TRAS.Z242/246/248F COD.587140502
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 264,0000

**Item 55**

Objeto da Licitação:	LAMINA GZ MZ48/Z248F COD.588811002
Quantidade:	120 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 14.400,0000

**Item 56**

Objeto da Licitação:	POLIA DECK MANDRIL Z248F COD.532173435
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000

**Item 57**

Objeto da Licitação:	MOLA ESTICADORA DECK Z248F/Z246 COD.582504001
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 168,0000

**Item 58**

Objeto da Licitação:	SAIDA LATERAL DECK GZ Z248F COD.593649701
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 430,0000
Valor Total:	R\$ 2.580,0000

**Item 59**

Objeto da Licitação:	PROTECAO CORREIA DIR Z248F COD.588812402
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 47,0000
Valor Total:	R\$ 282,0000

**Item 60**

Objeto da Licitação:	PARAFUSO MANCHE GZ Z-248F COD.532137729
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 24,0000

**Item 61**

Objeto da Licitação:	PROTECAO CORREIA ESQ Z248F COD.588812802
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 216,0000

**Item 62**

Objeto da Licitação:	CABO FREIO LONGO MZ5125ZT COD.582121801
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 320,0000
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	CABO FREIO CURTO MZ52 COD.582121801
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA FILTRO AR MOTOR FR730 COD.110110820
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 2.560,0000
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO AR GZ RZ48 FR730V COD.110130752
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 242,0000
Valor Total:	R\$ 7.260,0000
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO OLEO GZ RZ48 FR730V COD.490650721
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 3.200,0000
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO 20W50 MINERAL 4T COD.8784
Quantidade:	200 Frascos(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 33,0000
Valor Total:	R\$ 6.600,0000
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	ESCAPAMENTO MZ52 RZ4824F COD.539131604
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 252,0000
Valor Total:	R\$ 1.008,0000
<b>Item 69</b>	

Objeto da Licitação:	POLIA MOTOR GZ Z248F COD.587537401
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	RESERV. OLEO HIDR.MZ52 CENTRAL COD.585318201
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 68,0000
Valor Total:	R\$ 408,0000
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO FIXACAO MANDRIL DECK COD.532173984
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 60,0000
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA LAMINA GZ MZ48 COD.579678501
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 15.000,0000
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	MANDRIL COMPLETO GZ Z248 FERRO COD.53913898
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	EMBREAGEM ELETR. YTH2754/MZ52 COD.532414737
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 900,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO MANUTENCAO PREVENTIVA/CORRETIVA GIRO ZERO
Quantidade:	240 Hora(s)
Marca:	TECNICO
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 43.200,0000
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO MANUTENCAO PREVENTIVA/CORRETIVA GIRO ZERO

Quantidade:	50 Hora(s)
Marca:	TECNICO
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000

#### Item 77

Objeto da Licitação:	H PARAFUSO EIXO RODA DIANT MZ/PZ COD 594946501
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 80,0000

#### Item 78

Objeto da Licitação:	H POLIA ESTICADORA LZ6125T/6127 COD.539976688
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 280,0000

#### Item 79

Objeto da Licitação:	H PIVO DO ESTICADOR DA TRACAO MZ52 COD.510206301
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 60,0000

#### Item 80

Objeto da Licitação:	H FILTRO OLEO HIDRAULICO HYDRO-GEAR 539113466
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 1.280,0000

#### Item 81

Objeto da Licitação:	H POLIA DECK GRANDE 1842 532196106
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 75,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000

#### Item 82

Objeto da Licitação:	H PINO SAIDA DECK TRATORES COD. 532131491
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 96,0000

#### Item 83

Objeto da Licitação:	OLEO 20W50 MINERAL COD.8784
Quantidade:	100 Peca(s)

Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 33,0000
Valor Total:	R\$ 3.300,0000
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	H PARAFUSO FIXACAO MANDRIL DECK 532173984
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	HUSQVARNA
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 36,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TJ MAQUINAS,COMERCIO,MANUTENCAO E PAISAGISMO E LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.677.052/0001-13
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 299.609,6400</b>

Bebedouro - SP, 10 de Novembro de 2023 as 12 horas e 55 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro